
ZARZĄDZENIE NR 89.2020 
BURMISTRZA DREZDENKA 

z dnia 10 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Burmistrza Drezdenka w sprawie wprowadzenia Procedury windykacji 
należności, do których nie stosuje się przepisów ustawy – Ordynacja podatkowa 

w Urzędzie Miejskim w Drezdenku 

Na podstawie art.53 ust. 1 i 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U.2019.869 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  W zarządzeniu nr 68.2020 Burmistrza Drezdenka z dnia 8 czerwca 2020 r. w sprawie wprowadzenia 
Procedury windykacji należności, do których nie stosuje się przepisów ustawy – Ordynacja podatkowa 
w Urzędzie Miejskim w Drezdenku wprowadza się następujące zmiany: 

1. §4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Traci moc zarządzenie nr 101.2018 Burmistrza Drezdenka z dnia 10 października 2018 r. 
w sprawie wprowadzenia procedury windykacji należności, do których nie stosuje się przepisów ustawy 
– Ordynacja podatkowa w Urzędzie Miejskim w Drezdenku.”. 

2. § 5 ust. 1 pkt 1 Załącznika do Zarządzenia otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. 1.  Upomnienia, wezwania do zapłaty, przedsądowe wezwania sporządza pracownik prowadzący 
windykację danego rodzaju należności w terminach określonych w tabeli nr 1. Przy przedsądowych 
wezwaniach wydłuża się termin o czas ferii zimowych i letnich dla zaległości powstałych z tytułu 
wyżywienia dzieci w szkołach podstawowych. Upomnienia, wezwania, przedsądowe wezwania 
sporządza się w dwóch egzemplarzach: 

a) oryginał – otrzymuje zobowiązany, 

b) kopia – pozostaje w aktach.”. 

§ 2.  Nadzór nad wykonaniem powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
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